
Dodatek č. 1

Ke smlouvě o dílo „Pro hluková stěna – ZTV u řeky“ ze dne 26.6.2024

uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Město Týn nad Vltavou
Se sídlem: nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
Zastoupený: Bc. Karlem Hladečkem, starostou města
IČO: 00245585
DIČ: CZ00245585
ID datové schránky: tn8b4c3
Email: posta@tnv.cz
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

SaM silnice a mosty a.s.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem sp.zn. 972 B
Se sídlem: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa
Zastoupený: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva
IČO: 25018094
DIČ: CZ25018094
ID datové schránky: 5idcg8m
Email:
(dále jen „Zhotovitel
(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Článek I.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 26.6.2024
v platném znění (dále jen smlouva) na provedení díla Pro hluková stěna – ZTV u řeky.

Článek II. Doba plnění, se na základě žádosD zhotovitele, prodlužuje zejména z důvodu nevhodných
klimaDckých podmínek pro práce na stavebním objektu SO 02: Sadové úpravy.

Práce se přesouvají do klimaDcky příznivějšího období pro přesazování a výsadbu stávajících rostlin a
dřevin na podzimní období.

Po provedené změně smlouvy bude článek II. Doba plnění, odstavec 1., znít v plném znění takto:

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo ve sjednané době, a to v termínu:



Původní termín dle SOD:
Začátek plnění: 01.07.2024

Konec plnění : 30.10.2024

Nový termín:

Začátek plnění: 01. 07. 2024

Konec plnění: 18. 12. 2024

Článek II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo Imto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčená.

Článek III.

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosD nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosD některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru těchto smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat
zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným
zákonem.

3. Smluvní strany prohlašují, že se na obsahu tohoto Dodatku č. 1 smlouvy dohodly na základě
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv za nevhodných podmínek. A toto stvrzují
vlastnoručními podpisy učiněnými oprávněnými osobami.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Týně nad Vltavou dne: ………………….. V České Lípě dne: …………………..

Město Týn nad Vltavou SaM silnice a mosty a.s.
Bc. Karel Hladeček Ing. Dušan Drahoš

starosta města předseda představenstva


